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Nabór do Liceum ETE

    
    -  Zasady naboru   
    -  Kalendarium naboru   
    -  Stypendia w LO   

  

Nabór do Szkoły Podstawowej ETE

    
    -  Ogólne zasady naboru uczniów do SP ETE   
    -  Zasady naboru uczniów do klasy 0 SP ETE   
    -  Zasady naboru uczniów do klasy 1 SP ETE   
    -  Z asady naboru uczniów do klasy 7 SP ETE  

  

  

Rekrutacja FAQ

  

Czy szkoła prowadzi rekrutację w roku szkolnym 2020/2021?

  

Tak, prowadzimy nabór ciągły w miarę dostępności miejsc, na przyszły rok szkolny SĄ
JESZCZE MIEJSCA

  

Czy Szkoły ETE są płatne?

  

Tak, na chwilę obecną czesne wynosi 725 zł

  

Czy jest możliwość zmniejszenia opłaty czesnego?
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Tak, poprzez system  stypendialny .

  

 Można także zwrócić się z prośbą do Zarządu ETE o zmniejszenie opłaty. Każdy przypadek
jest rozpatrywany indywidualnie

  

W jakim terminie należy zapisać dziecko do szkoły?

  

Rekrutacja trwa zgodnie z  harmonogramem szkół ETE  ogłaszanym na stronie
www.szkolyete.pl, o przyjęciu dziecka do szkoły decyduje kolejność zgłoszeń i spełnienie zasad
rekrutacji . W miarę dostępności miejsc trwa ciągła rekrutacja przez cały rok.

  

Czy obowiązuje rejonizacja?

  

Nie, dzieci zapisane do naszej szkoły stają się automatycznie uczniami rejonowymi. O przyjęciu
decyduje jedynie podpisanie umowy o zapisaniu/przyjęciu dziecka i złożenie kompletu
dokumentów przez rodziców dziecka. Więcej informacji na temat zapisu dziecka do szkoły
znajduje się w odpowiedziach na kolejne pytania.

  

Jakie warunki należy spełnić, aby dziecko zostało uczniem Szkół ETE?

  

Należy wypełnić i wysłać elektronicznie formularz zgłoszenia kandydata, znajdujący się na
stronie www.szkolyete.pl w zakładce NABÓR, gdzie szczegółowo opisane są zasady naboru do
Szkół ETE.

  

O czym należy pamiętać zanim zapiszesz dziecko do szkoły?

  

Wybór szkoły dla dziecka to bardzo istotna, ale także niełatwa decyzja. Dlatego zapraszamy do
zapoznania się z naszymi poradnikami, które przybliżają najistotniejsze kwestie i dają cenne
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wskazówki. Więcej informacji na ten temat znajdziesz dzwoniąc pod numer: SP 32 331 52 33,
LO 32 238 96 39

  

Oferta dydaktyczno-wychowawcza

  

Jakie zajęcia oferuje szkoła w ramach obowiązkowych zajęć?

  

Priorytetem działań szkoły jest indywidualizacja w pracy z uczniem - dlatego mamy
indywidualny dobór rozszerzeń, wg. potrzeb każdego ucznia. W nauczaniu stosujemy
nowoczesne techniki oraz metody aktywne, szczególnie dające efekty w nauce języków obcych.

  

Nasze Liceum daje możliwość ukierunkowania nauki. Uczniowie wybierają dowolne dwa
przedmioty, których będą uczyć się na poziomie rozszerzonym. Wszyscy korzystają z
rozszerzonego nauczania języków obcych.

  

Prowadzimy też klasy dwujęzyczne z wykładowym (dwa przedmioty) językiem angielskim w
których to nauczyciele przedmiotowcy uczą w j.angielskim, a nie angliści jakiegoś przedmiotu.

  

Jakie zajęcia dodatkowe odbywają się w szkole?

  

Prowadzone są kółka przedmiotowe np.chemiczne, geograficzno-historyczne, informatyczne,
prowadzony jest tutoring rozwojowy, SKS, wolontariat. Jesteśmy otwarci na potrzeby uczniów i
jak jest zgłaszana z ich strony chęć uczestniczenia w jakiś zajęciach - organizujemy je,

  

Jak wygląda wybór rozszerzeń?

  

Wyboru rozszerzeń dokonuje uczeń składając dokument - Zgłoszenie do szkoły. Wybiera dwa
(w szczególnych przypadkach 3 przedmioty). Istnieje MOŻLIWOŚĆ ZMIANY ROZSZERZEŃ W
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CZASIE CAŁEGO PROCESU EDUKACJI

  

Czy szkoła oferuje zajęcia specjalistyczne?

  

Tak, każde dziecko będzie mogło skorzystać z pracy z psychologiem szkolnym. Prowadzone są
zajęcia z dysleksji.

  

Jak liczne są klasy?

  

Najczęściej kilkunastoosobowe. W Liceum klasy liczą do 14 osób (w wyjątkowych przypadkach
nieco więcej).

  

W jakich godzinach odbywają się zajęcia szkolne?

  

Lekcje rozpoczynają się o godz. 8.00 w systemie jednozmianowym, a kończą się najczęściej o
15.20.

  

Jakie kwalifikacje posiadają nauczyciele?

  

Nasi nauczyciele są doświadczonymi pedagogami, świetnymi fachowcami w swoich
dziedzinach, a większość z nich to egzaminatorzy OKE.

  

Czy w szkole można korzystać z telefonów lub tabletów?

  

Tak, w czasie przerw i w czasie lekcji  - o ile wymaga tego proces dydaktyczny.
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Czy w szkole są szatnie?

  

Tak, każdy uczeń ma swoją szafkę w szatni.
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